
  

ZARZĄDZENIE Nr 2739/2019 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 18.10.2019r. 

 

 
w sprawie zmiany zarządzenia Nr 608/2017 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 14 marca 
2017 r. w sprawie wprowadzenia klasyfikacji w zakresie docelowych planów 
zagospodarowania budynków komunalnych pozostających w zarządzie Zarządu Budynków 
Komunalnych w Krakowie  

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506, 
poz. 1309, poz. 1696 i 1815), art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 
2018 r. poz. 2204,  2348,  z 2019 r. poz. 270, 492, 801, 1309, 1589, 1716), § 6 ust. 2 zarządzenia Nr 608/2017 
Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 14 marca 2017 r., zarządza się, co następuje: 
 
 
 § 1. W zarządzeniu Nr 608/2017 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 14 marca 2017 r.  
w sprawie wprowadzenia klasyfikacji w zakresie docelowych planów zagospodarowania budynków 
komunalnych pozostających w zarządzie Zarządu Budynków Komunalnych w Krakowie 
wprowadza się nową treść załącznika Nr 1. 
  
 § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Budynków Komunalnych 
w Krakowie. 
  
 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 


